НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                           23 апреля 2015 года

РЕШЕНИЕ № 6
О подготовке наградных материалов на работников предприятий строительного комплекса Республики Башкортостан – членов Союза строителей РБ в честь предстоящего профессионального праздника
«День строителя»
Заслушав информацию Юсупова Ф.Р. – заместителя  генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет отмечает, что в условиях, когда государственными органами Российской Федерации снижены квоты по наградам, ужесточены требования по срокам и качеству исполнения документов на представляемых работников строительного комплекса, руководителям организаций Республики Башкортостан – членов Союза строителей РБ необходимо заранее готовить документы по награждаемым.
На основании вышеизложенного, в соответствии с пунктом 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
1. Руководителям организаций – членов НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан» в срок до 15 мая 2015 года, представить необходимые пакеты документов по награждениям. При этом необходимо иметь в виду, что у организаций не должно быть задолженности по членским взносам, замечаний по кадровому составу и страхованию гражданской ответственности.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» – Юсупова Ф.Р..
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев